
Išorė: flamme red Vidus: Testiliniai sėdynių apmušalai su eko odos elementais
(juodos spalvos)

33 553 €
4 300 €

617 €
145 €
363 €
968 €
726 €

29 253 €
323 €

ARKANA
techno
E-Tech full hybrid 145 Automatinė

KAINA

Pradinė kaina
Nuolaida
Opcijos, įtrauktos į bendrą automobilio kainą:
flamme red
Atsarginis ratas (vietoje pradurtos padangos taisymo komplekto)
Juoda spalva dažytas stogas
Paketas Comfort
Paketas EASY DRIVING

Kaina
Monthly price

Techniniai duomenys

VARIKLIS

Pavarų dėžė automatinė

Varantieji FWD

Degalų tipas Benzinas / hibridas

Variklis (cm³) 1598

Cilindrų / vožtuvų skaičius 4 / 16

Galia, kW 69 (94) / 5600 (kW)

Sukimo momentas (Nm / aps./min) 148 / 3600

Įpurškimo tipas Daugiataškis

DEGALŲ RŪŠIS, KURO SĄNAUDOS

Pagreitis 10.8

Maksimalus greitis (km/h) 172 (km/h)

Vidutinės kuro sąnaudos (l/100km) 4,7 - 4,8

CO2 (g/km) 105 - 107

SVORIS, MATMENYS

Ilgis (mm) 4568

Plotis (mm) 2034

Plotis su šoniniais galinio vaizdo veidrodėliais (mm) 1576



Aukštis (mm) 2720

Kuro bakas (L) 50 (L)

BATERIJA

Voltažas / talpa 230 V / 1,2 kWh

Įranga

MULTIMEDIJA

✓ Europos žemėlapis  ✓ EASY LINK 9,3" multimedijos sistema su navigacija, DAB Radijas,
Bluetooth®, suderinamumas su Apple CarPlay™ ir Android Auto™

RATAI

✓ 18" lengvojo lydinio ratlankiai PASADENA

SAUGUMAS IR VAIRAVIMAS

✓ 10,25” spalvotas TFT vairuotojo ekranas  ✓ Pastovaus greičio palaikymo sistema su greičio ribotuvu

✓ Eismo juostos išlaikymo asistentas (Lane Keeping Assist)  ✓ Saugaus atstumo perspėjimo sistema (SDC)

✓ Aktyvi avarinio stabdymo sistema su pėsčiųjų ir dviratininkų aptikimo funkcija  ✓ Aklosios zonos perspėjimo sistema (blind spot warning)

✓ Viršyto greičio perspėjimo sistema (OSP)  ✓ Perspėjimo apie iš galo artėjančius automobilius sistema (RCTA) (Rear cross
traffic alert)(Būtina užsakyti DANGMO PKJB79 arba PKJB33 arba PKJB11)

✓ Elektromechaninis rankinis stabdys su Auto-Hold funkcija  ✓ Priekiniai + užpakaliniai atstumo jutikliai

✓ Galinio vaizdo kamera  ✓ Pradurtos padangos taisymo komplektas

MATOMUMAS IR APŠVIETIMAS

✓ FULL LED "PURE VISION" priekiniai žibintai  ✓ Automatinės ilgosios šviesos

✓ Elektrochrominis (tamsėjantis) galinio vaizdo veidrodėlis

KOMFORTAS

✓ Rankiniu būdu reguliuojamo aukščio vairuotojo sėdynė, Rankiniu būdu
reguliuojamo aukščio keleivio priekyje sėdynė

 ✓ Tamsinti užpakaliniai langai

INTERJERAS & KOMFORTAS

✓ 60/40 santykiu nulenkiama užpakalinė sėdynė
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